甘肃省礼县火吉坪金矿资源储量核实钻探入围

项目（二次）成交公告

甘肃众兴瑞达工程项目管理有限公司受甘肃西秦矿业有限责任公司的委

托，对甘肃省礼县火吉坪金矿资源储量核实钻探入围项目（二次）以竞争性磋商

形式进行采购，磋商小组于 2025 年 11 月 27 日确定成交结果，现将成交结果公

布如下：

1、磋商文件编号：GSZXRD-20250023

2、成交内容：甘肃省礼县火吉坪金矿资源储量核实钻探项目（二次）选定入围

供应商

3、定标日期：2025 年 11 月 27 日

4、招标公告日期：2025 年 11 月 17 日

5、公告日期：1个工作日

6、项目用途、技术要求及合同履行日期：

（1）项目用途：甘肃省礼县火吉坪金矿资源储量核实钻探入围

（2）技术要求：详见竞争性磋商响应文件

（3）服务期：自合同签订至 12 月 31 日

7、成交供应商名称及成交金额

第一入围供应商：玉门市跃辉建筑工程有限公司

成交金额：¥1920/1620 元（单价合计）

第二入围供应商：甘肃典亿地质勘查有限公司

成交金额：¥1920/1620 元（单价合计）

第三入围供应商：甘肃新地标地质勘查有限公司

成交金额¥1920/1620 元（单价合计）

第四入围供应商：甘肃景晨工程有限公司

成交金额：¥1920/1620 元（单价合计）

第五入围供应商：天水金佳宏钻探工程有限公司

成交金额：¥1920/1620 元（单价合计）

第六入围供应商：临沂蕴丰钻探工程有限公司

成交金额：¥1920/1620 元（单价合计）

第七入围供应商：甘肃陈新院钻探工程有限公司

成交金额：¥1920/1620 元（单价合计）

8、磋商小组名单：

安明 李树明 程景芳 孙序伟 金磊 （采购人代表）

9、采购项目联系人姓名及电话

采 购 人：甘肃西秦矿业有限责任公司

地 址：甘肃省天水市麦积区马跑泉路 54 号

联 系 人：金主任 联系电话：15293871973

采购代理机构：甘肃众兴瑞达工程项目管理有限公司

地址：天水市秦州区中南映江山 6号楼一单元 3301 室

联系人姓名：杨鸿

联系电话：0938-8571528

甘肃众兴瑞达工程项目管理有限公司

2025 年 11 月 28 日

	甘肃省礼县火吉坪金矿资源储量核实钻探入围项目（二次）成交公告